
ION CUP
CALDIROLA (AL), 15-06-2025

GIORNATA 2
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA GIORNATA 2

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG GIORNATA 1 GIORNATA 2 TOTALE PNT

ASSOLUTA

1 76 RISTA Jacopo DH 10 .R.S TRIBE HOT BI DH 05.91'2 89.20'2 84.22'4

2 251 HUTMAN Omer EN 04 .R.S 22 Bike Work Enduro 37.81'2 79.60'2 07.52'4

3 501 PASCUZZI Nicolò DH 08 .R.S 22 Bike Work DH 29.42'2 50.21'2 79.63'4

4 161 BARNATO Maurizio EN 09 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 98.52'2 67.11'2 56.73'4

5 77 SCHROTER Matteo DH 05 .R.S BIKE CENTER DH 33.62'2 67.31'2 90.04'4

6 16 SPINELLO Riccardo EN 09 .R.S Vigor cyclin Enduro 36.72'2 84.21'2 11.04'4

7 411 GUGLIELMUCCI Luca EN 93 .R.S Valsecca bik Enduro 41.03'2 16.01'2 57.04'4

8 5 CUTRì Mirko EN 09 .R.S UCMonaco Enduro 18.03'2 84.11'2 92.24'4

9 351 PAGANO Alessio EN 07 .R.S 22 Bike Work Enduro 23.72'2 04.51'2 27.24'4

01 19 PATTARO Lorenzo EN 09 .R.S Cervo Valley Enduro 83.13'2 40.41'2 24.54'4

11 7 GIUSTO Cristiano EN 03 .R.S GOATS BY MTB Enduro 11.13'2 07.41'2 18.54'4

21 871 MONTIN Niccolò EN 04 .R.S Enduro 99.03'2 84.61'2 74.74'4

31 401 CIPRIANI Alessandro EN 10 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 51.03'2 60.81'2 12.84'4

41 311 DEBERNARDI Danilo EN 90 .R.S l'EQUILIBRIO Enduro 01.23'2 88.71'2 89.94'4

51 651 BADANO Mattia EN 10 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 10.23'2 22.81'2 32.05'4

61 04 MARKOV Semen DH 06 .R.S GRP Racing T DH 50.92'2 06.12'2 56.05'4

71 53 GRIPIA Edoardo DH 94 .R.S GRP Racing T DH 60.33'2 87.71'2 48.05'4

81 901 LO NIGRO Mattia EN 98 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 56.13'2 09.91'2 55.15'4

91 74 PAGNAMENTA Mattia DH 94 .R.S MUDRIDERS RA DH 42.23'2 34.91'2 76.15'4

02 39 GASPARINI Simone EB 95 .R.S E-Bike 57.13'2 21.02'2 78.15'4

12 321 SALTON BASEI Dante EN 10 .R.S 22 Bike Work Enduro 19.33'2 81.81'2 90.25'4

22 021 FIORANI Filippo EN 00 .R.S 22 Bike Work Enduro 39.33'2 73.81'2 03.25'4

32 85 BARELLI Nicola DH 99 .R.S MUDRIDERS RA DH 99.23'2 37.91'2 27.25'4

42 041 DI SANTO Ettore EN 09 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 75.13'2 48.12'2 14.35'4

52 451 RIDOLFI Simone DH 99 .R.S 22 Bike Work DH 10.13'2 38.42'2 48.55'4

62 181 BARCHERI Riccardo DH 07 .R.S DEEP BIKE DH 61.63'2 37.91'2 98.55'4

72 99 BORGHI Riccardo EN 10 .R.S BMX OLGIATES Enduro 63.63'2 60.02'2 24.65'4

82 93 LACCHIO Mattia DH 09 .R.S AlbianoBike DH 24.23'2 22.42'2 46.65'4

92 081 DONADONIBUS Diego EN 84 .R.S BIKE O CLOCK Enduro 92.23'2 55.42'2 48.65'4

03 94 TAGLIABUE Simone EN 09 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 40.43'2 06.32'2 46.75'4

13 1 ZANCHI Marco EB 87 .R.S E Gravity gr E-Bike 98.53'2 21.22'2 10.85'4

23 621 PEROTTI Simone DH 99 .R.S DH 80.53'2 65.32'2 46.85'4

33 511 GIRARDI Devid EB 80 .R.S Team Shredde E-Bike 65.53'2 33.32'2 98.85'4

43 951 LIMONI Andrea EN 09 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 46.43'2 03.42'2 49.85'4

53 261 MATTEO Carassale EN 08 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 22.73'2 73.22'2 95.95'4
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG GIORNATA 1 GIORNATA 2 TOTALE PNT

63 03 ZANGA Nicola DH 99 .R.S A.S.D TEAM M DH 75.63'2 37.42'2 03.10'5

73 52 MARTINOTTI Lorenzo EN 06 .R.S 101% OFF ROA Enduro 73.83'2 52.52'2 26.30'5

83 98 SCOPELLITI Davide Pio EN 11 .R.S LIGURIA MTB Enduro 95.93'2 03.42'2 98.30'5

93 62 CANNARIATO Mattia EN 06 .R.S 101% OFF ROA Enduro 38.04'2 93.32'2 22.40'5

04 33 BAGNASCO Daniele EN 10 .R.S ENJOY THE TR Enduro 45.04'2 30.42'2 75.40'5

14 75 TORTI Matteo EN 05 .R.S Team Cycling Enduro 03.04'2 43.52'2 46.50'5

24 09 ZORZI Federico EN 10 .R.S Cervo Valley Enduro 04.54'2 71.12'2 75.60'5

34 221 REBORA Francesco EN 09 .R.S 22 Bike Work Enduro 97.24'2 17.42'2 05.70'5

44 48 VIOTTI Simone EN 05 .R.S LIGURIA MTB Enduro 71.04'2 75.72'2 47.70'5

54 361 SALVà Davide DH 92 .R.S DH 76.83'2 71.92'2 48.70'5

64 64 MARCONE Nicolò EN 10 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 78.93'2 52.82'2 21.80'5

74 68 BARTOLINI Matteo EN 86 .R.S LIGURIA MTB Enduro 26.93'2 90.92'2 17.80'5

84 121 MILETTA Andrea Giuseppe EN 93 .R.S 22 Bike Work Enduro 52.93'2 79.92'2 22.90'5

94 72 PREVEDINI Simone EN 06 .R.S 101% OFF ROA Enduro 74.93'2 20.03'2 94.90'5

05 25 FILISETTI Simone DH 04 .R.S DEEP BIKE DH 45.43'2 63.53'2 09.90'5

15 811 ARMENIA Gabriele EN 09 .R.S 22 Bike Work Enduro 45.73'2 95.23'2 31.01'5

25 751 CASADIO Christian EN 11 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 32.34'2 30.72'2 62.01'5

35 27 ALZAPIEDI Massimo DH 10 .R.S BEERS&BEARS DH 80.04'2 78.03'2 59.01'5

45 851 CIMAN Stefano EB 72 .R.S RAD! SCHOOL E-Bike 65.34'2 06.72'2 61.11'5

55 441 LOSA Simone DH 08 .R.S LAKE COMO BI DH 50.24'2 19.03'2 69.21'5

65 84 BARTESAGHI Matteo EN 10 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 63.14'2 69.13'2 23.31'5

75 831 DE NICOLO Davide EN 09 .R.S LIGURIA MTB Enduro 38.04'2 55.33'2 83.41'5

85 57 GIUFFRIDA Gabriele DH 12 .R.S TRIBE HOT BI DH 45.24'2 87.23'2 23.51'5

95 73 CEMMI Paolo DH 70 .R.S DH 92.74'2 40.82'2 33.51'5

06 24 VAGLIO LAURIN Umberto EN 08 .R.S Oasi Zegna M Enduro 29.73'2 66.73'2 85.51'5

16 301 CAVALIERI Francesco EN 12 .R.S ALL MOUNTAIN Enduro 04.83'2 62.73'2 66.51'5

26 46 GRITTI Matteo EN 08 .R.S Enduro 32.64'2 33.03'2 65.61'5

36 47 PALETTO Roberto EN 70 .R.S TRIBE HOT BI Enduro 13.64'2 18.13'2 21.81'5

46 14 MAESANO Giuseppe DH 75 .R.S N.W.T.MTB DH 97.24'2 24.53'2 12.81'5

56 071 FUGAZZI Sergio EN 76 .R.S Team blu bel Enduro 54.54'2 64.43'2 19.91'5

66 051 CABRINI Matteo EB 89 .R.S Ciclosport T E-Bike 60.64'2 62.53'2 23.12'5

76 061 ROCCA Norma EN 12 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 71.84'2 34.33'2 06.12'5

86 211 PISCIONERI Davide EN 12 .R.S Lupato Broth Enduro 49.14'2 05.04'2 44.22'5

96 421 SOBRERO Gabriele EN 08 .R.S 22 Bike Work Enduro 79.44'2 68.73'2 38.22'5

07 59 NAGLIATI Davide DH 90 .R.S DH 84.64'2 48.63'2 23.32'5

17 561 GANDINO Matteo EN 94 .R.S DEEP BIKE Enduro 55.54'2 60.83'2 16.32'5

27 58 VALFREDINI Thomas EN 10 .R.S Cervo Valley Enduro 65.74'2 81.63'2 47.32'5

37 271 CASTAGNETI Luca EN 87 .R.S Team blu bel Enduro 91.05'2 06.53'2 97.52'5

47 341 ASNAGHI Nicolò DH 10 .R.S LAKE COMO BI DH 83.74'2 85.93'2 69.62'5

57 031 TRAPANI Mattia EN 08 .R.S Enduro 74.05'2 30.73'2 05.72'5
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67 78 BEVEGNI Rodolfo EN 93 .R.S LIGURIA MTB Enduro 19.15'2 21.63'2 30.82'5

77 331 POIATTI Omar EN 81 .R.S MADE OFF Enduro 44.45'2 48.33'2 82.82'5

87 461 GAGLIANO Manuel DH 00 .R.S DH 91.35'2 92.53'2 84.82'5

97 21 BENEDETTO Matteo EN 02 .R.S FOL Enduro 30.25'2 05.73'2 35.92'5

08 97 NARIZZANO Luca EB 81 .R.S LIGURIA MTB E-Bike 12.94'2 76.04'2 88.92'5

18 201 CAVALIERI Federico EN 09 .R.S ALL MOUNTAIN Enduro 70.54'2 58.44'2 29.92'5

28 95 GALLOTTI Samuele DH 07 .R.S BLACK CREW DH 37.25'2 27.73'2 54.03'5

38 26 BAZZI Enea EN 11 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 61.94'2 53.14'2 15.03'5

48 23 FUCCELLI Maurizio DH 72 .R.S DH 56.74'2 88.24'2 35.03'5

58 131 NAVA Nicholas EN 97 .R.S Enduro 90.35'2 07.73'2 97.03'5

68 92 BILUCAGLIA Riccardo EN 10 .R.S ENJOY THE TR Enduro 69.94'2 59.04'2 19.03'5

78 011 MONIOTTE Baptiste Thomas EN 10 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 92.15'2 92.14'2 85.23'5

88 941 ZANACCO Alessandro EB 83 .R.S ENJOY THE TR E-Bike 66.15'2 53.14'2 10.33'5

98 87 BELMONTE Alessio EN 72 .R.S DH 96.05'2 76.24'2 63.33'5

09 54 OSTINI Fabio EN 09 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 05.94'2 89.34'2 84.33'5

19 171 GATTI Nicola EN 83 .R.S Team blu bel Enduro 65.35'2 53.04'2 19.33'5

29 431 SCOLA Matteo EN 10 .R.S Enduro 18.15'2 81.24'2 99.33'5

39 83 FANTINI Fabiano Mirko EB 65 .R.S TEAM MOROTTI E-Bike 65.94'2 46.44'2 02.43'5

49 641 BARETTI Manuel EN 85 .R.S COLEONI BIKE Enduro 01.25'2 75.24'2 76.43'5

59 771 LATTANZI Giorgio EN 10 .R.S PIAN DEL POG Enduro 14.25'2 82.24'2 96.43'5

69 151 BASSIGNANI Mirko EN 04 .R.S 22 Bike Work Enduro 53.45'2 04.14'2 57.53'5

79 86 CANOVA Emma EN 12 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 39.25'2 70.34'2 00.63'5

89 13 FULCINI Mattia EN 09 .R.S ENJOY THE TR Enduro 16.25'2 09.34'2 15.63'5

99 81 RINALDI Fabio EB 76 .R.S Lupato Broth E-Bike 01.45'2 16.24'2 17.63'5

001 801 MAIOCCHI Alice EN 09 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 99.15'2 12.54'2 02.73'5

101 001 ESPOSITO Mattia EN 97 .R.S SMP Enduro 68.55'2 24.14'2 82.73'5

201 571 PINNA Gabriele DH 10 .R.S DH 30.75'2 73.04'2 04.73'5

301 32 BRUZZI Giovanni EN 09 .R.S 101% OFF ROA Enduro 34.25'2 15.54'2 49.73'5

401 69 ALBERICI Alessandro EN 07 .R.S ALBICOCCA Enduro 51.25'2 43.84'2 94.04'5

501 79 GUNTER Adam EN 80 .R.S Enduro 12.45'2 46.64'2 58.04'5

601 65 GREGUOLDO Andrea EN 13 .R.S MAD WHEELS Enduro 50.75'2 84.44'2 35.14'5

701 31 BEDOGNETTI Thomas EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 40.65'2 89.54'2 20.24'5

801 17 PUNGITORE Gabriele EN 13 .R.S TRIBE HOT BI Enduro 77.35'2 93.84'2 61.24'5

901 521 ZAMBERLAN Nicola Nabil DH 06 .R.S 22 Bike Work DH 44.55'2 32.74'2 76.24'5

011 101 RIVA Marco EN 97 .R.S SMP Enduro 03.85'2 31.54'2 34.34'5

111 371 TASSINO Walter EB 77 .R.S E-Bike 32.10'3 66.24'2 98.34'5

211 63 MUDADU Antonio EN 65 .R.S MB bike asd Enduro 72.85'2 73.64'2 46.44'5

311 721 DIANA Valentino EN 10 .R.S DEEP BIKE Enduro 06.65'2 71.84'2 77.44'5

411 15 AROSIO Alberto EN 09 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 39.85'2 48.64'2 77.54'5

511 28 COTZA Tommaso EN 12 .R.S LIGURIA MTB Enduro 24.95'2 61.74'2 85.64'5
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611 611 ROTA Mirko DH 83 .R.S DH 22.75'2 07.94'2 29.64'5

711 56 MANETTI Diego EN 81 .R.S MUDRIDERS RA Enduro 24.95'2 96.74'2 11.74'5

811 41 PEZZUTTO Matteo EB 89 .R.S DEEP BIKE E-Bike 80.40'3 72.44'2 53.84'5

911 37 CORRADINI Martino EN 12 .R.S Enduro 08.95'2 85.84'2 83.84'5

021 701 MORABITO Marco DH 85 .R.S DEEP BIKE DH 02.65'2 17.25'2 19.84'5

121 841 FERRAI Pietro DH 09 .R.S DEEP BIKE DH 85.65'2 96.35'2 72.05'5

221 821 BARTOLI Nicole DH 07 .R.S CICCIO GUNNE DH 71.70'3 47.34'2 19.05'5

321 43 ALì Simone EN 08 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 48.50'3 81.64'2 20.25'5

421 671 CEBRELLI Giovanni EN 12 .R.S A.S.D. PIAN Enduro 42.65'2 35.65'2 77.25'5

521 231 FOSSATI Nicole DH 08 .R.S MADE OFF DH 84.95'2 84.35'2 69.25'5

621 02 SARACINO Luca DH 12 .R.S PIAN DEL POG DH 37.95'2 44.35'2 71.35'5

721 631 DONADONIBUS Bruno EN 67 .R.S OXYGEN Enduro 29.40'3 86.25'2 06.75'5

821 921 BARTOLI Marco EN 71 .R.S CICCIO GUNNE Enduro 18.80'3 84.94'2 92.85'5

921 34 AESCHLIMANN Melanie DH 93 .R.S MUDRIDERS RA DH 24.20'3 33.65'2 57.85'5

031 531 ZELASCHI Francesco DH 96 .R.S DH 05.00'3 68.85'2 63.95'5

131 2 BERSANI Francesca EN 12 .R.S GRUPPO NULLI Enduro 78.50'3 53.55'2 22.10'6

231 731 CRIVELLIN Giuseppe EB 80 .R.S E-Bike 53.20'3 66.10'3 10.40'6

331 961 GENOVESE Tiziano EN 74 .R.S Il Gallo Enduro 04.80'3 28.75'2 22.60'6

431 08 BELMONTE Matteo EN 12 .R.S Enduro 73.11'3 89.75'2 53.90'6

531 241 VICINI Matteo EN 79 .R.S ENJOY THE TR Enduro 20.01'3 05.10'3 25.11'6

631 601 VALSECCHI Francesco EN 09 .R.S Valse Team Enduro 06.52'3 13.05'2 19.51'6

731 861 COSSU Paolo EB 83 .R.S DEEP BIKE E-Bike 93.81'3 07.75'2 90.61'6

831 29 ZORZI Simone EN 79 .R.S Cervo Valley Enduro 62.80'3 20.80'3 82.61'6

931 05 PALMA Massimiliano EN 68 .R.S MUDRIDERS RA Enduro 67.51'3 22.10'3 89.61'6

041 91 ABILAY Christopher DH 73 .R.S DH 60.31'3 57.50'3 18.81'6

141 541 PIZZAGALLI Tommaso EN 12 .R.S LAKE COMO BI Enduro 11.32'3 78.30'3 89.62'6

241 88 CONCONI Matteo EN 91 .R.S Togetherweri Enduro 05.71'3 46.90'3 41.72'6

341 931 CARLANDO Edoardo EN 10 .R.S BIKE SCHOOL Enduro 57.71'3 27.01'3 74.82'6

441 67 BROGIOLO Leonardo EN 11 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 19.51'3 57.61'3 66.23'6

541 18 BRUSA Edoardo EN 12 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 16.02'3 03.21'3 19.23'6

641 6 SARAIVA PARADA Fabio EB 96 .R.S weride racin E-Bike 25.61'3 08.61'3 23.33'6

741 22 RAI Michele DH 09 .R.S 101% OFF ROA DH 51.42'3 58.01'3 00.53'6

841 38 ROSSI Matteo Giacomo DH 12 .R.S L`EQUILIBRIO DH 77.71'3 64.91'3 32.73'6

941 42 MARTINOTTI Michela EN 08 .R.S 101% OFF ROA Enduro 03.71'3 22.22'3 25.93'6

051 55 MARENCO Helen Giulia EN 00 .R.S BIKELAND SCH Enduro 30.52'3 42.12'3 72.64'6

151 82 REISTER Carlo EN 08 .R.S ENJOY THE TR Enduro 69.43'3 62.41'3 22.94'6

251 36 MAFFI Carlo EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 18.13'3 95.71'3 04.94'6

351 07 TINELLI Erica EN 11 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 10.14'3 96.13'3 07.21'7

451 51 BOCCHINO Tommaso EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 75.74'3 70.64'3 46.33'7

551 61 PAPA Alessia EN 11 .R.S ASD BIKERS T Enduro 37.14'3 76.30'4 04.54'7
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651 281 BASSETTI Paolo DH 60 .R.S FOOTBIKE AND Footbike 42.10'4 49.00'4 81.20'8

751 141 QUATTRONE Luca Santo EN 93 .R.S team benini Enduro 72.90'4 40.10'4 13.01'8

851 11 DEL GENER Roberto EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 56.75'3 88.64'4 35.44'8

951 761 FOGLIATI Tomas EN 08 .R.S DEEP BIKE Enduro 39.21'3 04.35'5 33.60'9

061 8 SALA Vanni EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 57.13'4 92.93'4 40.11'9

161 381 PELATI Stefano DH 99 .R.S Footbike 65.32'4 11.30'5 76.62'9

261 35 GAMBA Riccardo EN 90 .R.S MUDRIDERS RA Enduro 97.32'2 00.00'00:1 97.32'20:1

361 96 CONTI Sebastiano EN 04 .R.S BIKE CENTER Enduro 29.33'2 00.00'00:1 29.33'20:1

461 66 GOLA Lorenzo EN 02 .R.S Enduro 25.43'2 00.00'00:1 25.43'20:1

561 89 GRULLO Morgan EN 07 .R.S ALBICOCCA Enduro 23.34'2 00.00'00:1 23.34'20:1

661 551 AIRENTI Paolo EN 09 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 28.74'2 00.00'00:1 28.74'20:1

761 71 SPIGA Alessandro EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 76.10'3 00.00'00:1 76.10'30:1

861 4 DA SILVA MATIAS Amandio EB 89 .R.S weride racin E-Bike 92.50'3 00.00'00:1 92.50'30:1

961 12 GHEZZI Federico EN 09 .R.S 101% OFF ROA Enduro 66.50'3 00.00'00:1 66.50'30:1

071 971 MUREDDU Simone DH 09 .R.S DEEP BIKE DH 55.90'3 00.00'00:1 55.90'30:1

171 3 GUILHERME DOS SAN Filipe EB 87 .R.S weride racin E-Bike 78.90'3 00.00'00:1 78.90'30:1

271 741 CONTINI Lorenzo EN 03 .R.S RAD! SCHOOL. Enduro 99.11'3 00.00'00:1 99.11'30:1

371 471 GATTI Francesco EN 08 .R.S Enduro 16.41'3 00.00'00:1 16.41'30:1

471 45 CORRADINI Daniele EB 69 .R.S MUDRIDERS RA E-Bike 04.42'3 00.00'00:1 04.42'30:1

571 111 BRUNETTI Michele EB 88 .R.S LIGURIA MTB E-Bike 44.82'3 00.00'00:1 44.82'30:1

671 06 OSMAN Monir EN 10 .R.S Ktm Academy Enduro 43.74'4 00.00'00:1 43.74'40:1

771 01 BUZZETTI Mattia EN 09 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 42.05'4 00.00'00:1 42.05'40:1

  CONCORRENTI 3-4-10-21-54-60-111-147-174 NON PARTITI IN PG3

  CONCORRENTI 17-53-66-69-98-155-179 NON ARRIVATI IN PG3
        Esposta alle ore:
        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
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ION CUP
CALDIROLA (AL), 15-06-2025

GIORNATA 2
CLASSIFICA INDIVIDUALE DOPO LA GIORNATA 2

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG GIORNATA 1 GIORNATA 2 TOTALE PNT

ION 1 - 2009/2013

1 76 RISTA Jacopo DH 10 .R.S TRIBE HOT BI DH 05.91'2 89.20'2 84.22'4

2 161 BARNATO Maurizio EN 09 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 98.52'2 67.11'2 56.73'4

3 16 SPINELLO Riccardo EN 09 .R.S Vigor cyclin Enduro 36.72'2 84.21'2 11.04'4

4 5 CUTRì Mirko EN 09 .R.S UCMonaco Enduro 18.03'2 84.11'2 92.24'4

5 19 PATTARO Lorenzo EN 09 .R.S Cervo Valley Enduro 83.13'2 40.41'2 24.54'4

6 401 CIPRIANI Alessandro EN 10 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 51.03'2 60.81'2 12.84'4

7 651 BADANO Mattia EN 10 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 10.23'2 22.81'2 32.05'4

8 321 SALTON BASEI Dante EN 10 .R.S 22 Bike Work Enduro 19.33'2 81.81'2 90.25'4

9 041 DI SANTO Ettore EN 09 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 75.13'2 48.12'2 14.35'4

01 99 BORGHI Riccardo EN 10 .R.S BMX OLGIATES Enduro 63.63'2 60.02'2 24.65'4

11 93 LACCHIO Mattia DH 09 .R.S AlbianoBike DH 24.23'2 22.42'2 46.65'4

21 94 TAGLIABUE Simone EN 09 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 40.43'2 06.32'2 46.75'4

31 951 LIMONI Andrea EN 09 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 46.43'2 03.42'2 49.85'4

41 98 SCOPELLITI Davide Pio EN 11 .R.S LIGURIA MTB Enduro 95.93'2 03.42'2 98.30'5

51 33 BAGNASCO Daniele EN 10 .R.S ENJOY THE TR Enduro 45.04'2 30.42'2 75.40'5

61 09 ZORZI Federico EN 10 .R.S Cervo Valley Enduro 04.54'2 71.12'2 75.60'5

71 221 REBORA Francesco EN 09 .R.S 22 Bike Work Enduro 97.24'2 17.42'2 05.70'5

81 64 MARCONE Nicolò EN 10 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 78.93'2 52.82'2 21.80'5

91 811 ARMENIA Gabriele EN 09 .R.S 22 Bike Work Enduro 45.73'2 95.23'2 31.01'5

02 751 CASADIO Christian EN 11 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 32.34'2 30.72'2 62.01'5

12 27 ALZAPIEDI Massimo DH 10 .R.S BEERS&BEARS DH 80.04'2 78.03'2 59.01'5

22 84 BARTESAGHI Matteo EN 10 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 63.14'2 69.13'2 23.31'5

32 831 DE NICOLO Davide EN 09 .R.S LIGURIA MTB Enduro 38.04'2 55.33'2 83.41'5

42 57 GIUFFRIDA Gabriele DH 12 .R.S TRIBE HOT BI DH 45.24'2 87.23'2 23.51'5

52 301 CAVALIERI Francesco EN 12 .R.S ALL MOUNTAIN Enduro 04.83'2 62.73'2 66.51'5

62 061 ROCCA Norma EN 12 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 71.84'2 34.33'2 06.12'5

72 211 PISCIONERI Davide EN 12 .R.S Lupato Broth Enduro 49.14'2 05.04'2 44.22'5

82 58 VALFREDINI Thomas EN 10 .R.S Cervo Valley Enduro 65.74'2 81.63'2 47.32'5

92 341 ASNAGHI Nicolò DH 10 .R.S LAKE COMO BI DH 83.74'2 85.93'2 69.62'5

03 201 CAVALIERI Federico EN 09 .R.S ALL MOUNTAIN Enduro 70.54'2 58.44'2 29.92'5

13 26 BAZZI Enea EN 11 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 61.94'2 53.14'2 15.03'5

23 92 BILUCAGLIA Riccardo EN 10 .R.S ENJOY THE TR Enduro 69.94'2 59.04'2 19.03'5

33 011 MONIOTTE Baptiste Thomas EN 10 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 92.15'2 92.14'2 85.23'5

43 54 OSTINI Fabio EN 09 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 05.94'2 89.34'2 84.33'5

53 431 SCOLA Matteo EN 10 .R.S Enduro 18.15'2 81.24'2 99.33'5
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63 771 LATTANZI Giorgio EN 10 .R.S PIAN DEL POG Enduro 14.25'2 82.24'2 96.43'5

73 86 CANOVA Emma EN 12 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 39.25'2 70.34'2 00.63'5

83 13 FULCINI Mattia EN 09 .R.S ENJOY THE TR Enduro 16.25'2 09.34'2 15.63'5

93 801 MAIOCCHI Alice EN 09 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 99.15'2 12.54'2 02.73'5

04 571 PINNA Gabriele DH 10 .R.S DH 30.75'2 73.04'2 04.73'5

14 32 BRUZZI Giovanni EN 09 .R.S 101% OFF ROA Enduro 34.25'2 15.54'2 49.73'5

24 65 GREGUOLDO Andrea EN 13 .R.S MAD WHEELS Enduro 50.75'2 84.44'2 35.14'5

34 31 BEDOGNETTI Thomas EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 40.65'2 89.54'2 20.24'5

44 17 PUNGITORE Gabriele EN 13 .R.S TRIBE HOT BI Enduro 77.35'2 93.84'2 61.24'5

54 721 DIANA Valentino EN 10 .R.S DEEP BIKE Enduro 06.65'2 71.84'2 77.44'5

64 15 AROSIO Alberto EN 09 .R.S MTB FUNTRAIL Enduro 39.85'2 48.64'2 77.54'5

74 28 COTZA Tommaso EN 12 .R.S LIGURIA MTB Enduro 24.95'2 61.74'2 85.64'5

84 37 CORRADINI Martino EN 12 .R.S Enduro 08.95'2 85.84'2 83.84'5

94 841 FERRAI Pietro DH 09 .R.S DEEP BIKE DH 85.65'2 96.35'2 72.05'5

05 671 CEBRELLI Giovanni EN 12 .R.S A.S.D. PIAN Enduro 42.65'2 35.65'2 77.25'5

15 02 SARACINO Luca DH 12 .R.S PIAN DEL POG DH 37.95'2 44.35'2 71.35'5

25 2 BERSANI Francesca EN 12 .R.S GRUPPO NULLI Enduro 78.50'3 53.55'2 22.10'6

35 08 BELMONTE Matteo EN 12 .R.S Enduro 73.11'3 89.75'2 53.90'6

45 601 VALSECCHI Francesco EN 09 .R.S Valse Team Enduro 06.52'3 13.05'2 19.51'6

55 541 PIZZAGALLI Tommaso EN 12 .R.S LAKE COMO BI Enduro 11.32'3 78.30'3 89.62'6

65 931 CARLANDO Edoardo EN 10 .R.S BIKE SCHOOL Enduro 57.71'3 27.01'3 74.82'6

75 67 BROGIOLO Leonardo EN 11 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 19.51'3 57.61'3 66.23'6

85 18 BRUSA Edoardo EN 12 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 16.02'3 03.21'3 19.23'6

95 22 RAI Michele DH 09 .R.S 101% OFF ROA DH 51.42'3 58.01'3 00.53'6

06 38 ROSSI Matteo Giacomo DH 12 .R.S L`EQUILIBRIO DH 77.71'3 64.91'3 32.73'6

16 36 MAFFI Carlo EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 18.13'3 95.71'3 04.94'6

26 07 TINELLI Erica EN 11 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 10.14'3 96.13'3 07.21'7

36 51 BOCCHINO Tommaso EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 75.74'3 70.64'3 46.33'7

46 61 PAPA Alessia EN 11 .R.S ASD BIKERS T Enduro 37.14'3 76.30'4 04.54'7

56 11 DEL GENER Roberto EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 56.75'3 88.64'4 35.44'8

66 8 SALA Vanni EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 57.13'4 92.93'4 40.11'9

76 551 AIRENTI Paolo EN 09 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 28.74'2 00.00'00:1 28.74'20:1

86 71 SPIGA Alessandro EN 12 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 76.10'3 00.00'00:1 76.10'30:1

96 12 GHEZZI Federico EN 09 .R.S 101% OFF ROA Enduro 66.50'3 00.00'00:1 66.50'30:1

07 971 MUREDDU Simone DH 09 .R.S DEEP BIKE DH 55.90'3 00.00'00:1 55.90'30:1

17 06 OSMAN Monir EN 10 .R.S Ktm Academy Enduro 43.74'4 00.00'00:1 43.74'40:1

27 01 BUZZETTI Mattia EN 09 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 42.05'4 00.00'00:1 42.05'40:1

ION 2 - 2004/2008

1 251 HUTMAN Omer EN 04 .R.S 22 Bike Work Enduro 37.81'2 79.60'2 07.52'4

2 501 PASCUZZI Nicolò DH 08 .R.S 22 Bike Work DH 29.42'2 50.21'2 79.63'4
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3 77 SCHROTER Matteo DH 05 .R.S BIKE CENTER DH 33.62'2 67.31'2 90.04'4

4 351 PAGANO Alessio EN 07 .R.S 22 Bike Work Enduro 23.72'2 04.51'2 27.24'4

5 871 MONTIN Niccolò EN 04 .R.S Enduro 99.03'2 84.61'2 74.74'4

6 04 MARKOV Semen DH 06 .R.S GRP Racing T DH 50.92'2 06.12'2 56.05'4

7 181 BARCHERI Riccardo DH 07 .R.S DEEP BIKE DH 61.63'2 37.91'2 98.55'4

8 261 MATTEO Carassale EN 08 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 22.73'2 73.22'2 95.95'4

9 52 MARTINOTTI Lorenzo EN 06 .R.S 101% OFF ROA Enduro 73.83'2 52.52'2 26.30'5

01 62 CANNARIATO Mattia EN 06 .R.S 101% OFF ROA Enduro 38.04'2 93.32'2 22.40'5

11 75 TORTI Matteo EN 05 .R.S Team Cycling Enduro 03.04'2 43.52'2 46.50'5

21 48 VIOTTI Simone EN 05 .R.S LIGURIA MTB Enduro 71.04'2 75.72'2 47.70'5

31 72 PREVEDINI Simone EN 06 .R.S 101% OFF ROA Enduro 74.93'2 20.03'2 94.90'5

41 25 FILISETTI Simone DH 04 .R.S DEEP BIKE DH 45.43'2 63.53'2 09.90'5

51 441 LOSA Simone DH 08 .R.S LAKE COMO BI DH 50.24'2 19.03'2 69.21'5

61 24 VAGLIO LAURIN Umberto EN 08 .R.S Oasi Zegna M Enduro 29.73'2 66.73'2 85.51'5

71 46 GRITTI Matteo EN 08 .R.S Enduro 32.64'2 33.03'2 65.61'5

81 421 SOBRERO Gabriele EN 08 .R.S 22 Bike Work Enduro 79.44'2 68.73'2 38.22'5

91 031 TRAPANI Mattia EN 08 .R.S Enduro 74.05'2 30.73'2 05.72'5

02 95 GALLOTTI Samuele DH 07 .R.S BLACK CREW DH 37.25'2 27.73'2 54.03'5

12 151 BASSIGNANI Mirko EN 04 .R.S 22 Bike Work Enduro 53.45'2 04.14'2 57.53'5

22 69 ALBERICI Alessandro EN 07 .R.S ALBICOCCA Enduro 51.25'2 43.84'2 94.04'5

32 521 ZAMBERLAN Nicola Nabil DH 06 .R.S 22 Bike Work DH 44.55'2 32.74'2 76.24'5

42 821 BARTOLI Nicole DH 07 .R.S CICCIO GUNNE DH 71.70'3 47.34'2 19.05'5

52 43 ALì Simone EN 08 .R.S MTB CHIAVENN Enduro 48.50'3 81.64'2 20.25'5

62 231 FOSSATI Nicole DH 08 .R.S MADE OFF DH 84.95'2 84.35'2 69.25'5

72 42 MARTINOTTI Michela EN 08 .R.S 101% OFF ROA Enduro 03.71'3 22.22'3 25.93'6

82 82 REISTER Carlo EN 08 .R.S ENJOY THE TR Enduro 69.43'3 62.41'3 22.94'6

92 761 FOGLIATI Tomas EN 08 .R.S DEEP BIKE Enduro 39.21'3 04.35'5 33.60'9

03 96 CONTI Sebastiano EN 04 .R.S BIKE CENTER Enduro 29.33'2 00.00'00:1 29.33'20:1

13 89 GRULLO Morgan EN 07 .R.S ALBICOCCA Enduro 23.34'2 00.00'00:1 23.34'20:1

23 471 GATTI Francesco EN 08 .R.S Enduro 16.41'3 00.00'00:1 16.41'30:1

ION 3 - 1995/2003

1 7 GIUSTO Cristiano EN 03 .R.S GOATS BY MTB Enduro 11.13'2 07.41'2 18.54'4

2 901 LO NIGRO Mattia EN 98 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 56.13'2 09.91'2 55.15'4

3 021 FIORANI Filippo EN 00 .R.S 22 Bike Work Enduro 39.33'2 73.81'2 03.25'4

4 85 BARELLI Nicola DH 99 .R.S MUDRIDERS RA DH 99.23'2 37.91'2 27.25'4

5 451 RIDOLFI Simone DH 99 .R.S 22 Bike Work DH 10.13'2 38.42'2 48.55'4

6 621 PEROTTI Simone DH 99 .R.S DH 80.53'2 65.32'2 46.85'4

7 03 ZANGA Nicola DH 99 .R.S A.S.D TEAM M DH 75.63'2 37.42'2 03.10'5

8 461 GAGLIANO Manuel DH 00 .R.S DH 91.35'2 92.53'2 84.82'5

9 21 BENEDETTO Matteo EN 02 .R.S FOL Enduro 30.25'2 05.73'2 35.92'5
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01 131 NAVA Nicholas EN 97 .R.S Enduro 90.35'2 07.73'2 97.03'5

11 001 ESPOSITO Mattia EN 97 .R.S SMP Enduro 68.55'2 24.14'2 82.73'5

21 101 RIVA Marco EN 97 .R.S SMP Enduro 03.85'2 31.54'2 34.34'5

31 531 ZELASCHI Francesco DH 96 .R.S DH 05.00'3 68.85'2 63.95'5

41 55 MARENCO Helen Giulia EN 00 .R.S BIKELAND SCH Enduro 30.52'3 42.12'3 72.64'6

51 381 PELATI Stefano DH 99 .R.S Footbike 65.32'4 11.30'5 76.62'9

61 66 GOLA Lorenzo EN 02 .R.S Enduro 25.43'2 00.00'00:1 25.43'20:1

71 741 CONTINI Lorenzo EN 03 .R.S RAD! SCHOOL. Enduro 99.11'3 00.00'00:1 99.11'30:1

ION 4 - 1985/1994

1 411 GUGLIELMUCCI Luca EN 93 .R.S Valsecca bik Enduro 41.03'2 16.01'2 57.04'4

2 311 DEBERNARDI Danilo EN 90 .R.S l'EQUILIBRIO Enduro 01.23'2 88.71'2 89.94'4

3 53 GRIPIA Edoardo DH 94 .R.S GRP Racing T DH 60.33'2 87.71'2 48.05'4

4 74 PAGNAMENTA Mattia DH 94 .R.S MUDRIDERS RA DH 42.23'2 34.91'2 76.15'4

5 361 SALVà Davide DH 92 .R.S DH 76.83'2 71.92'2 48.70'5

6 68 BARTOLINI Matteo EN 86 .R.S LIGURIA MTB Enduro 26.93'2 90.92'2 17.80'5

7 121 MILETTA Andrea Giuseppe EN 93 .R.S 22 Bike Work Enduro 52.93'2 79.92'2 22.90'5

8 59 NAGLIATI Davide DH 90 .R.S DH 84.64'2 48.63'2 23.32'5

9 561 GANDINO Matteo EN 94 .R.S DEEP BIKE Enduro 55.54'2 60.83'2 16.32'5

01 271 CASTAGNETI Luca EN 87 .R.S Team blu bel Enduro 91.05'2 06.53'2 97.52'5

11 78 BEVEGNI Rodolfo EN 93 .R.S LIGURIA MTB Enduro 19.15'2 21.63'2 30.82'5

21 641 BARETTI Manuel EN 85 .R.S COLEONI BIKE Enduro 01.25'2 75.24'2 76.43'5

31 701 MORABITO Marco DH 85 .R.S DEEP BIKE DH 02.65'2 17.25'2 19.84'5

41 34 AESCHLIMANN Melanie DH 93 .R.S MUDRIDERS RA DH 24.20'3 33.65'2 57.85'5

51 88 CONCONI Matteo EN 91 .R.S Togetherweri Enduro 05.71'3 46.90'3 41.72'6

61 141 QUATTRONE Luca Santo EN 93 .R.S team benini Enduro 72.90'4 40.10'4 13.01'8

71 35 GAMBA Riccardo EN 90 .R.S MUDRIDERS RA Enduro 97.32'2 00.00'00:1 97.32'20:1

ION 5 - 1975/1984

1 081 DONADONIBUS Diego EN 84 .R.S BIKE O CLOCK Enduro 92.23'2 55.42'2 48.65'4

2 14 MAESANO Giuseppe DH 75 .R.S N.W.T.MTB DH 97.24'2 24.53'2 12.81'5

3 071 FUGAZZI Sergio EN 76 .R.S Team blu bel Enduro 54.54'2 64.43'2 19.91'5

4 331 POIATTI Omar EN 81 .R.S MADE OFF Enduro 44.45'2 48.33'2 82.82'5

5 171 GATTI Nicola EN 83 .R.S Team blu bel Enduro 65.35'2 53.04'2 19.33'5

6 79 GUNTER Adam EN 80 .R.S Enduro 12.45'2 46.64'2 58.04'5

7 611 ROTA Mirko DH 83 .R.S DH 22.75'2 07.94'2 29.64'5

8 56 MANETTI Diego EN 81 .R.S MUDRIDERS RA Enduro 24.95'2 96.74'2 11.74'5

9 241 VICINI Matteo EN 79 .R.S ENJOY THE TR Enduro 20.01'3 05.10'3 25.11'6

01 29 ZORZI Simone EN 79 .R.S Cervo Valley Enduro 62.80'3 20.80'3 82.61'6

ION 6 - 1974 ed oltre
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1 73 CEMMI Paolo DH 70 .R.S DH 92.74'2 40.82'2 33.51'5

2 47 PALETTO Roberto EN 70 .R.S TRIBE HOT BI Enduro 13.64'2 18.13'2 21.81'5

3 23 FUCCELLI Maurizio DH 72 .R.S DH 56.74'2 88.24'2 35.03'5

4 87 BELMONTE Alessio EN 72 .R.S DH 96.05'2 76.24'2 63.33'5

5 63 MUDADU Antonio EN 65 .R.S MB bike asd Enduro 72.85'2 73.64'2 46.44'5

6 631 DONADONIBUS Bruno EN 67 .R.S OXYGEN Enduro 29.40'3 86.25'2 06.75'5

7 921 BARTOLI Marco EN 71 .R.S CICCIO GUNNE Enduro 18.80'3 84.94'2 92.85'5

8 961 GENOVESE Tiziano EN 74 .R.S Il Gallo Enduro 04.80'3 28.75'2 22.60'6

9 05 PALMA Massimiliano EN 68 .R.S MUDRIDERS RA Enduro 67.51'3 22.10'3 89.61'6

01 91 ABILAY Christopher DH 73 .R.S DH 60.31'3 57.50'3 18.81'6

11 281 BASSETTI Paolo DH 60 .R.S FOOTBIKE AND Footbike 42.10'4 49.00'4 81.20'8

LADIES FREERIDE

1 061 ROCCA Norma EN 12 .R.S RAD! SCHOOL Enduro 71.84'2 34.33'2 06.12'5

2 86 CANOVA Emma EN 12 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 39.25'2 70.34'2 00.63'5

3 801 MAIOCCHI Alice EN 09 .R.S L`EQUILIBRIO Enduro 99.15'2 12.54'2 02.73'5

4 821 BARTOLI Nicole DH 07 .R.S CICCIO GUNNE DH 71.70'3 47.34'2 19.05'5

5 231 FOSSATI Nicole DH 08 .R.S MADE OFF DH 84.95'2 84.35'2 69.25'5

6 34 AESCHLIMANN Melanie DH 93 .R.S MUDRIDERS RA DH 24.20'3 33.65'2 57.85'5

7 2 BERSANI Francesca EN 12 .R.S GRUPPO NULLI Enduro 78.50'3 53.55'2 22.10'6

8 42 MARTINOTTI Michela EN 08 .R.S 101% OFF ROA Enduro 03.71'3 22.22'3 25.93'6

9 55 MARENCO Helen Giulia EN 00 .R.S BIKELAND SCH Enduro 30.52'3 42.12'3 72.64'6

01 07 TINELLI Erica EN 11 .R.S MAGGIORA PAR Enduro 10.14'3 96.13'3 07.21'7

11 61 PAPA Alessia EN 11 .R.S ASD BIKERS T Enduro 37.14'3 76.30'4 04.54'7

DH

1 76 RISTA Jacopo DH 10 .R.S TRIBE HOT BI DH 05.91'2 89.20'2 84.22'4

2 501 PASCUZZI Nicolò DH 08 .R.S 22 Bike Work DH 29.42'2 50.21'2 79.63'4

3 77 SCHROTER Matteo DH 05 .R.S BIKE CENTER DH 33.62'2 67.31'2 90.04'4

4 04 MARKOV Semen DH 06 .R.S GRP Racing T DH 50.92'2 06.12'2 56.05'4

5 53 GRIPIA Edoardo DH 94 .R.S GRP Racing T DH 60.33'2 87.71'2 48.05'4

6 74 PAGNAMENTA Mattia DH 94 .R.S MUDRIDERS RA DH 42.23'2 34.91'2 76.15'4

7 85 BARELLI Nicola DH 99 .R.S MUDRIDERS RA DH 99.23'2 37.91'2 27.25'4

8 451 RIDOLFI Simone DH 99 .R.S 22 Bike Work DH 10.13'2 38.42'2 48.55'4

9 181 BARCHERI Riccardo DH 07 .R.S DEEP BIKE DH 61.63'2 37.91'2 98.55'4

01 93 LACCHIO Mattia DH 09 .R.S AlbianoBike DH 24.23'2 22.42'2 46.65'4

11 621 PEROTTI Simone DH 99 .R.S DH 80.53'2 65.32'2 46.85'4

21 03 ZANGA Nicola DH 99 .R.S A.S.D TEAM M DH 75.63'2 37.42'2 03.10'5

31 361 SALVà Davide DH 92 .R.S DH 76.83'2 71.92'2 48.70'5

41 25 FILISETTI Simone DH 04 .R.S DEEP BIKE DH 45.43'2 63.53'2 09.90'5

51 27 ALZAPIEDI Massimo DH 10 .R.S BEERS&BEARS DH 80.04'2 78.03'2 59.01'5

61 441 LOSA Simone DH 08 .R.S LAKE COMO BI DH 50.24'2 19.03'2 69.21'5
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71 57 GIUFFRIDA Gabriele DH 12 .R.S TRIBE HOT BI DH 45.24'2 87.23'2 23.51'5

81 73 CEMMI Paolo DH 70 .R.S DH 92.74'2 40.82'2 33.51'5

91 14 MAESANO Giuseppe DH 75 .R.S N.W.T.MTB DH 97.24'2 24.53'2 12.81'5

02 59 NAGLIATI Davide DH 90 .R.S DH 84.64'2 48.63'2 23.32'5

12 341 ASNAGHI Nicolò DH 10 .R.S LAKE COMO BI DH 83.74'2 85.93'2 69.62'5

22 461 GAGLIANO Manuel DH 00 .R.S DH 91.35'2 92.53'2 84.82'5

32 95 GALLOTTI Samuele DH 07 .R.S BLACK CREW DH 37.25'2 27.73'2 54.03'5

42 23 FUCCELLI Maurizio DH 72 .R.S DH 56.74'2 88.24'2 35.03'5

52 571 PINNA Gabriele DH 10 .R.S DH 30.75'2 73.04'2 04.73'5

62 521 ZAMBERLAN Nicola Nabil DH 06 .R.S 22 Bike Work DH 44.55'2 32.74'2 76.24'5

72 611 ROTA Mirko DH 83 .R.S DH 22.75'2 07.94'2 29.64'5

82 701 MORABITO Marco DH 85 .R.S DEEP BIKE DH 02.65'2 17.25'2 19.84'5

92 841 FERRAI Pietro DH 09 .R.S DEEP BIKE DH 85.65'2 96.35'2 72.05'5

03 821 BARTOLI Nicole DH 07 .R.S CICCIO GUNNE DH 71.70'3 47.34'2 19.05'5

13 231 FOSSATI Nicole DH 08 .R.S MADE OFF DH 84.95'2 84.35'2 69.25'5

23 02 SARACINO Luca DH 12 .R.S PIAN DEL POG DH 37.95'2 44.35'2 71.35'5

33 34 AESCHLIMANN Melanie DH 93 .R.S MUDRIDERS RA DH 24.20'3 33.65'2 57.85'5

43 531 ZELASCHI Francesco DH 96 .R.S DH 05.00'3 68.85'2 63.95'5

53 91 ABILAY Christopher DH 73 .R.S DH 60.31'3 57.50'3 18.81'6

63 22 RAI Michele DH 09 .R.S 101% OFF ROA DH 51.42'3 58.01'3 00.53'6

73 38 ROSSI Matteo Giacomo DH 12 .R.S L`EQUILIBRIO DH 77.71'3 64.91'3 32.73'6

83 281 BASSETTI Paolo DH 60 .R.S FOOTBIKE AND Footbike 42.10'4 49.00'4 81.20'8

93 381 PELATI Stefano DH 99 .R.S Footbike 65.32'4 11.30'5 76.62'9

04 971 MUREDDU Simone DH 09 .R.S DEEP BIKE DH 55.90'3 00.00'00:1 55.90'30:1

E-BIKE

1 39 GASPARINI Simone EB 95 .R.S E-Bike 57.13'2 21.02'2 78.15'4

2 1 ZANCHI Marco EB 87 .R.S E Gravity gr E-Bike 98.53'2 21.22'2 10.85'4

3 511 GIRARDI Devid EB 80 .R.S Team Shredde E-Bike 65.53'2 33.32'2 98.85'4

4 851 CIMAN Stefano EB 72 .R.S RAD! SCHOOL E-Bike 65.34'2 06.72'2 61.11'5

5 051 CABRINI Matteo EB 89 .R.S Ciclosport T E-Bike 60.64'2 62.53'2 23.12'5

6 97 NARIZZANO Luca EB 81 .R.S LIGURIA MTB E-Bike 12.94'2 76.04'2 88.92'5

7 941 ZANACCO Alessandro EB 83 .R.S ENJOY THE TR E-Bike 66.15'2 53.14'2 10.33'5

8 83 FANTINI Fabiano Mirko EB 65 .R.S TEAM MOROTTI E-Bike 65.94'2 46.44'2 02.43'5

9 81 RINALDI Fabio EB 76 .R.S Lupato Broth E-Bike 01.45'2 16.24'2 17.63'5

01 371 TASSINO Walter EB 77 .R.S E-Bike 32.10'3 66.24'2 98.34'5

11 41 PEZZUTTO Matteo EB 89 .R.S DEEP BIKE E-Bike 80.40'3 72.44'2 53.84'5

21 731 CRIVELLIN Giuseppe EB 80 .R.S E-Bike 53.20'3 66.10'3 10.40'6

31 861 COSSU Paolo EB 83 .R.S DEEP BIKE E-Bike 93.81'3 07.75'2 90.61'6

41 6 SARAIVA PARADA Fabio EB 96 .R.S weride racin E-Bike 25.61'3 08.61'3 23.33'6

51 4 DA SILVA MATIAS Amandio EB 89 .R.S weride racin E-Bike 92.50'3 00.00'00:1 92.50'30:1

6 / NEG.99.2-2GD



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN RNK MOTOCLUB MOTO CAT REG GIORNATA 1 GIORNATA 2 TOTALE PNT

61 3 GUILHERME DOS SAN Filipe EB 87 .R.S weride racin E-Bike 78.90'3 00.00'00:1 78.90'30:1

71 45 CORRADINI Daniele EB 69 .R.S MUDRIDERS RA E-Bike 04.42'3 00.00'00:1 04.42'30:1

81 111 BRUNETTI Michele EB 88 .R.S LIGURIA MTB E-Bike 44.82'3 00.00'00:1 44.82'30:1

  CONCORRENTI 3-4-10-21-54-60-111-147-174 NON PARTITI IN PG3

  CONCORRENTI 17-53-66-69-98-155-179 NON ARRIVATI IN PG3
        Esposta alle ore:
        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
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ION CUP
CALDIROLA (AL), 15-06-2025

GIORNATA 1
CLASSIFICA INDIVIDUALE DELLA GIORNATA 1

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

ASSOLUTA

1 251 HUTMAN Omer EN 04 .R.S 22 Bike Workshop 37.81'2
Enduro

08.12'2 (2) 37.81'2 (1)
2 76 RISTA Jacopo DH 10 .R.S TRIBE HOT BIKES 05.91'2

DH 77.0
71.02'2 (1) 05.91'2 (2)

3 35 GAMBA Riccardo EN 90 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 97.32'2
Enduro 60.5

13.92'2 (6) 97.32'2 (3)
4 501 PASCUZZI Nicolò DH 08 .R.S 22 Bike Workshop 29.42'2

DH 91.6
06.62'2 (3) 29.42'2 (4)

5 161 BARNATO maurizio EN 09 .R.S RAD! SCHOOL MTB 98.52'2
Enduro 61.7

65.82'2 (5) 98.52'2 (5)
6 77 SCHROTER Matteo DH 05 .R.S BIKE CENTER 33.62'2

DH 06.7
18.72'2 (4) 33.62'2 (6)

7 351 PAGANO Alessio EN 07 .R.S 22 Bike Workshop 23.72'2
Enduro 95.8

34.03'2 (7) 23.72'2 (7)
8 16 SPINELLO Riccardo EN 09 .R.S Vigor cycling team 36.72'2

Enduro 09.8
84.03'2 (8) 36.72'2 (8)

9 04 MARKOV Semen DH 06 .R.S GRP Racing Team 50.92'2
DH 23.01

50.33'2 (14) 50.92'2 (9)
01 411 GUGLIELMUCCI Luca EN 93 .R.S Valsecca bike 41.03'2

Enduro 14.11
50.23'2 (12) 41.03'2 (10)

11 401 CIPRIANI Alessandro EN 10 .R.S L`EQUILIBRIO MTB SCHOOL 51.03'2
Enduro 24.11

10.73'2 (32) 51.03'2 (11)
21 5 CUTRì Mirko EN 09 .R.S UCMonaco 18.03'2

Enduro 80.21
35.13'2 (11) 18.03'2 (12)

31 871 MONTIN Niccolò EN 04 .R.S 99.03'2
Enduro 62.21

27.33'2 (18) 99.03'2 (13)
41 451 RIDOLFI Simone DH 99 .R.S 22 Bike Workshop 10.13'2

DH 82.21
35.33'2 (16) 10.13'2 (14)

51 7 GIUSTO Cristiano EN 03 .R.S GOATS BY MTB VARAZZE 11.13'2
Enduro 83.21

71.13'2 (9) 11.13'2 (15)
61 19 PATTARO Lorenzo EN 09 .R.S Cervo Valley mtb 83.13'2

Enduro 56.21
83.13'2 (10) 09.23'2 (23)

71 041 DI SANTO Ettore EN 09 .R.S MAGGIORA PARK 75.13'2
Enduro 48.21

72.04'2 (48) 75.13'2 (16)
81 901 LO NIGRO Mattia EN 98 .R.S L`EQUILIBRIO MTB SCHOOL 56.13'2

Enduro 29.21
20.53'2 (22) 56.13'2 (17)

91 39 GASPARINI Simone EB 95 .R.S 57.13'2
E-Bike 20.31

90.63'2 (24) 57.13'2 (18)
02 651 BADANO Mattia EN 10 .R.S RAD! SCHOOL MTB 10.23'2

Enduro 82.31
90.63'2 (24) 10.23'2 (19)

12 311 DEBERNARDI Danilo EN 90 .R.S l'EQUILIBRIO 01.23'2
Enduro 73.31

97.54'2 (65) 01.23'2 (20)
22 74 PAGNAMENTA Mattia DH 94 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 42.23'2

DH 15.31
85.73'2 (34) 42.23'2 (21)

32 081 DONADONIBUS Diego EN 84 .R.S BIKE O CLOCK 92.23'2
Enduro 65.31

25.33'2 (15) 92.23'2 (22)
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

42 93 LACCHIO Mattia DH 09 .R.S AlbianoBike 24.23'2
DH 96.31

24.23'2 (13) 04.73'2 (37)
52 85 BARELLI Nicola DH 99 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 99.23'2

DH 62.41
64.63'2 (28) 99.23'2 (24)

62 53 GRIPIA Edoardo DH 94 .R.S GRP Racing Team 60.33'2
DH 33.41

56.33'2 (17) 60.33'2 (25)
72 321 SALTON BASEI Dante EN 10 .R.S 22 Bike Workshop 19.33'2

Enduro 81.51
04.43'2 (20) 19.33'2 (26)

82 96 CONTI sebastiano EN 04 .R.S BIKE CENTER 29.33'2
Enduro 91.51

29.33'2 (19) 61.02'3 (140)
92 021 FIORANI Filippo EN 00 .R.S 22 Bike Workshop 39.33'2

Enduro 02.51
77.43'2 (21) 39.33'2 (27)

03 94 TAGLIABUE Simone EN 09 .R.S MTB FUNTRAILS 40.43'2
Enduro 13.51

42.83'2 (36) 40.43'2 (28)
13 66 GOLA Lorenzo EN 02 .R.S 25.43'2

Enduro 97.51
83.53'2 (23) 25.43'2 (29)

23 25 FILISETTI Simone DH 04 .R.S DEEP BIKE 45.43'2
DH 18.51

61.93'2 (40) 45.43'2 (30)
33 951 LIMONI Andrea EN 09 .R.S RAD! SCHOOL MTB 46.43'2

Enduro 19.51
77.83'2 (38) 46.43'2 (31)

43 621 PEROTTI Simone DH 99 .R.S 80.53'2
DH 53.61

64.63'2 (28) 80.53'2 (32)
53 511 GIRARDI Devid EB 80 .R.S Team Shredders cllctv 65.53'2

E-Bike 38.61
40.04'2 (44) 65.53'2 (33)

63 1 ZANCHI Marco EB 87 .R.S E Gravity group 98.53'2
E-Bike 61.71

21.63'2 (26) 98.53'2 (34)
73 181 BARCHERI Riccardo DH 07 .R.S DEEP BIKE 61.63'2

DH 34.71
96.63'2 (30) 61.63'2 (35)

83 99 BORGHI Riccardo EN 10 .R.S BMX OLGIATESE 63.63'2
Enduro 36.71

63.63'2 (27) 08.73'2 (39)
93 03 ZANGA Nicola DH 99 .R.S A.S.D TEAM MOROTTI 75.63'2

DH 48.71
39.63'2 (31) 75.63'2 (36)

04 261 MATTEO Carassale EN 08 .R.S RAD! SCHOOL MTB 22.73'2
Enduro 94.81

22.73'2 (33) 97.83'2 (42)
14 811 ARMENIA Gabriele EN 09 .R.S 22 Bike Workshop 45.73'2

Enduro 18.81
75.34'2 (58) 45.73'2 (38)

24 24 VAGLIO LAURIN Umberto EN 08 .R.S Oasi Zegna MTB enduro 29.73'2
Enduro 91.91

29.73'2 (35) 55.00'3 (112)
34 52 MARTINOTTI Lorenzo EN 06 .R.S 101% OFF ROAD 73.83'2

Enduro 46.91
12.04'2 (47) 73.83'2 (40)

44 301 CAVALIERI Francesco EN 12 .R.S ALL MOUNTAIN VARAZZE 04.83'2
Enduro 76.91

04.83'2 (37) 96.93'2 (45)
54 361 SALVà Davide DH 92 .R.S 76.83'2

DH 49.91
01.93'2 (39) 76.83'2 (41)

64 121 MILETTA Andrea EN 93 .R.S 22 Bike Workshop 52.93'2
Enduro 25.02

10.44'2 (59) 52.93'2 (43)
74 72 PREVEDINI Simone EN 06 .R.S 101% OFF ROAD 74.93'2

Enduro 47.02
74.93'2 (41) 99.24'3 (158)

84 98 SCOPELLITI davide EN 11 .R.S LIGURIA MTB 95.93'2
Enduro 68.02

95.93'2 (42) 67.04'2 (47)
94 68 BARTOLINI Matteo EN 86 .R.S LIGURIA MTB 26.93'2

Enduro 98.02
48.14'2 (53) 26.93'2 (44)
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

05 64 MARCONE NicolÒ EN 10 .R.S MTB FUNTRAILS 78.93'2
Enduro 41.12

78.93'2 (43)
15 27 ALZAPIEDI Massimo DH 10 .R.S BEERS&BEARS 80.04'2

DH 53.12
80.04'2 (45)

25 48 VIOTTI Simone EN 05 .R.S LIGURIA MTB 71.04'2
Enduro 44.12

71.04'2 (46) 12.14'2 (49)
35 75 TORTI Matteo EN 05 .R.S Team Cycling Vigor 03.04'2

Enduro 75.12
42.14'2 (51) 03.04'2 (46)

45 33 BAGNASCO Daniele EN 10 .R.S ENJOY THE TRAIL 45.04'2
Enduro 18.12

45.04'2 (49) 50.24'2 (51)
55 831 DE NICOLO Davide EN 09 .R.S LIGURIA MTB 38.04'2

Enduro 01.22
38.04'2 (50)

55 62 CANNARIATO Mattia EN 06 .R.S 101% OFF ROAD 38.04'2
Enduro 01.22

85.55'2 (96) 38.04'2 (48)
75 84 BARTESAGHI Matteo EN 10 .R.S MTB FUNTRAILS 63.14'2

Enduro 36.22
63.14'2 (52) 43.13'3 (151)

85 211 PISCIONERI Davide EN 12 .R.S Lupato Brothers Racing Team 49.14'2
Enduro 12.32

03.44'2 (60) 49.14'2 (50)
95 441 LOSA Simone DH 08 .R.S LAKE COMO BIKE 50.24'2

DH 23.32
09.64'2 (71) 50.24'2 (51)

06 57 GIUFFRIDA Gabriele DH 12 .R.S TRIBE HOT BIKE 45.24'2
DH 18.32

45.24'2 (54) 92.54'2 (57)
16 221 REBORA francesco EN 09 .R.S 22 Bike Workshop 97.24'2

Enduro 60.42
34.44'2 (61) 97.24'2 (53)

16 14 MAESANO Giuseppe DH 75 .R.S N.W.T.MTB 97.24'2
DH 60.42

31.64'2 (66) 97.24'2 (53)
36 751 CASADIO Christian EN 11 .R.S RAD! SCHOOL MTB 32.34'2

Enduro 05.42
32.34'2 (55) 23.33'3 (153)

46 89 GRULLO Morgan EN 07 .R.S ALBICOCCA 23.34'2
Enduro 95.42

23.34'2 (56) 16.64'2 (62)
56 851 CIMAN Stefano EB 72 .R.S RAD! SCHOOL MTB 65.34'2

E-Bike 38.42
65.34'2 (57) 88.34'2 (55)

66 421 SOBRERO gabriele EN 08 .R.S 22 Bike Workshop 79.44'2
Enduro 42.62

35.84'2 (74) 79.44'2 (56)
76 201 CAVALIERI Federico EN 09 .R.S ALL MOUNTAIN VARAZZE 70.54'2

Enduro 43.62
70.54'2 (62) 68.74'2 (68)

86 09 ZORZI Federico EN 10 .R.S Cervo Valley mtb 04.54'2
Enduro 76.62

04.54'2 (63) 40.64'2 (60)
96 071 FUGAZZI Sergio EN 76 .R.S Team blu belga 54.54'2

Enduro 27.62
54.54'2 (64) 65.54'2 (59)

07 561 GANDINO Matteo EN 94 .R.S DEEP BIKE 55.54'2
Enduro 28.62

13.61'3 (146) 55.54'2 (58)
17 051 CABRINI Matteo EB 89 .R.S Ciclosport Tidon Valley 60.64'2

E-Bike 33.72
66.64'2 (70) 60.64'2 (61)

27 46 GRITTI Matteo EN 08 .R.S 32.64'2
Enduro 05.72

32.64'2 (67) 64.55'2 (95)
37 47 PALETTO roberto EN 70 .R.S TRIBE HOT BIKES 13.64'2

Enduro 85.72
13.64'2 (68) 78.94'2 (74)

47 59 NAGLIATI Davide DH 90 .R.S 84.64'2
DH 57.72

84.64'2 (69) 67.64'2 (63)
57 73 CEMMI Paolo DH 70 .R.S 92.74'2

DH 65.82
92.74'2 (64)
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MOTO

67 341 ASNAGHI Nicolò DH 10 .R.S LAKE COMO BIKE 83.74'2
DH 56.82

32.00'3 (112) 83.74'2 (65)
77 58 VALFREDINI Thomas EN 10 .R.S Cervo Valley mtb 65.74'2

Enduro 38.82
65.74'2 (72) 86.74'2 (66)

87 23 FUCCELLI Maurizio DH 72 .R.S 56.74'2
DH 29.82

56.74'2 (73) 83.00'3 (110)
97 551 AIRENTI Paolo EN 09 .R.S RAD! SCHOOL MTB 28.74'2

Enduro 90.92
11.60'3 (128) 28.74'2 (67)

08 061 ROCCA Norma EN 12 .R.S RAD! SCHOOL MTB 71.84'2
Enduro 44.92

75.94'2 (76) 71.84'2 (69)
18 26 BAZZI Enea EN 11 .R.S MTB CHIAVENNESE 61.94'2

Enduro 34.03
61.25'2 (84) 61.94'2 (70)

28 97 NARIZZANO Luca EB 81 .R.S LIGURIA MTB 12.94'2
E-Bike 84.03

23.94'2 (75) 12.94'2 (71)
38 54 OSTINI Fabio EN 09 .R.S MTB FUNTRAILS 05.94'2

Enduro 77.03
32.25'2 (85) 05.94'2 (72)

48 83 FANTINI Fabiano Mirko EB 65 .R.S TEAM MOROTTI 65.94'2
E-Bike 38.03

70.25'2 (81) 65.94'2 (73)
58 92 BILUCAGLIA Riccardo EN 10 .R.S ENJOY THE TRAIL 69.94'2

Enduro 32.13
69.94'2 (77) 84.51'3 (133)

68 271 CASTAGNETI Luca EN 87 .R.S Team blu belga 91.05'2
Enduro 64.13

74.85'2 (106) 91.05'2 (75)
78 031 TRAPANI Mattia EN 08 .R.S 74.05'2

Enduro 47.13
74.05'2 (78) 58.05'2 (77)

88 87 BELMONTE alessio DH 72 .R.S 96.05'2
DH 69.13

88.35'2 (91) 96.05'2 (76)
98 011 THOMAS Baptiste EN 10 .R.S L`EQUILIBRIO MTB SCHOOL 92.15'2

Enduro 65.23
18.62'3 (156) 92.15'2 (78)

09 941 ZANACCO Alessandro EB 83 .R.S ENJOY THE TRAIL 66.15'2
E-Bike 39.23

16.25'2 (87) 66.15'2 (79)
19 431 SCOLA Matteo EN 10 .R.S 18.15'2

Enduro 80.33
67.00'3 (115) 18.15'2 (80)

29 78 BEVEGNI Rodolfo EN 93 .R.S LIGURIA MTB 19.15'2
Enduro 81.33

68.10'3 (118) 19.15'2 (81)
39 801 MAIOCCHI Alice EN 09 .R.S L`EQUILIBRIO MTB SCHOOL 99.15'2

Enduro 62.33
99.15'2 (79)

49 21 BENEDETTO Matteo EN 02 .R.S FOL 30.25'2
Enduro 03.33

30.25'2 (80) 29.35'2 (88)
59 641 BARETTI Manuel EN 85 .R.S COLEONI BIKE TEAM 01.25'2

Enduro 73.33
01.25'2 (82)

69 69 ALBERICI Alessandro EN 07 .R.S ALBICOCCA 51.25'2
Enduro 24.33

51.25'2 (83) 68.40'3 (118)
79 771 LATTANZI Giorgio EN 10 .R.S PIAN DEL POGGIO 14.25'2

Enduro 86.33
89.45'2 (94) 14.25'2 (82)

89 32 BRUZZI Giovanni EN 09 .R.S 101% OFF ROAD 34.25'2
Enduro 07.33

34.25'2 (86) 17.25'2 (84)
99 13 FULCINI Mattia EN 09 .R.S ENJOY THE TRAIL 16.25'2

Enduro 88.33
80.65'2 (99) 16.25'2 (83)

001 95 GALLOTTI Samuele DH 07 .R.S BLACK CREW 37.25'2
DH 00.43

37.25'2 (88) 91.65'2 (97)
101 86 CANOVA Emma EN 12 .R.S MAGGIORA PARK 39.25'2

Enduro 02.43
39.25'2 (89) 69.45'2 (93)
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MOTO

201 131 NAVA Nicholas EN 97 .R.S 90.35'2
Enduro 63.43

37.20'3 (120) 90.35'2 (85)
301 461 GAGLIANO Manuel DH 00 .R.S 91.35'2

DH 64.43
17.75'2 (102) 91.35'2 (86)

401 171 GATTI Nicola EN 83 .R.S Team blu belga 65.35'2
Enduro 38.43

49.95'2 (111) 65.35'2 (87)
501 17 PUNGITORE Gabriele EN 13 .R.S TRIBE HOT BIKES 77.35'2

Enduro 40.53
77.35'2 (90) 51.65'2 (96)

601 81 RINALDI Fabio EB 76 .R.S Lupato Brothers Racing Team 01.45'2
E-Bike 73.53

01.45'2 (92) 75.45'2 (92)
701 79 GUNTER Adam EN 80 .R.S 12.45'2

Enduro 84.53
15.45'2 (93) 12.45'2 (89)

801 151 BASSIGNANI Mirko EN 04 .R.S 22 Bike Workshop 53.45'2
Enduro 26.53

45.55'2 (95) 53.45'2 (90)
901 331 POIATTI Omar EN 81 .R.S MADE OFF 44.45'2

Enduro 17.53
68.03'3 (158) 44.45'2 (91)

011 521 ZAMBERLAN Nicola DH 06 .R.S 22 Bike Workshop 44.55'2
DH 17.63

52.85'2 (103) 44.55'2 (94)
111 001 ESPOSITO Mattia EN 97 .R.S SMP 68.55'2

Enduro 31.73
68.55'2 (97)

211 31 BEDOGNETTI Thomas EN 12 .R.S MTB CHIAVENNESE 40.65'2
Enduro 13.73

40.65'2 (98) 65.01'3 (128)
311 701 MORABITO Marco DH 85 .R.S DEEP BIKE 02.65'2

DH 74.73
36.75'2 (101) 02.65'2 (98)

411 671 CEBRELLI Giovanni EN 12 .R.S A.S.D. PIAN DEL POGGIO BIKE 42.65'2
Enduro 15.73

66.40'3 (124) 42.65'2 (99)
511 841 FERRAI pietro DH 09 .R.S DEEP BIKE 85.65'2

DH 58.73
48.85'2 (107) 85.65'2 (100)

611 721 DIANA Valentino EN 10 .R.S DEEP BIKE 06.65'2
Enduro 78.73

94.31'3 (141) 06.65'2 (101)
711 571 PINNA Gabriele DH 10 .R.S 30.75'2

DH 03.83
20.30'3 (121) 30.75'2 (102)

811 65 GREGUOLDO Andrea EN 13 .R.S MAD WHEELS 50.75'2
Enduro 23.83

50.75'2 (100) 78.85'2 (106)
911 611 ROTA Mirko DH 83 .R.S 22.75'2

DH 94.83
62.85'2 (104) 22.75'2 (103)

021 63 MUDADU Antonio mudadu EN 65 .R.S MB bike asd 72.85'2
Enduro 45.93

72.85'2 (105) 26.85'2 (105)
121 101 RIVA Marco EN 97 .R.S SMP 03.85'2

Enduro 75.93
24.10'3 (117) 03.85'2 (104)

221 15 AROSIO Alberto EN 09 .R.S MTB FUNTRAILS 39.85'2
Enduro 02.04

34.00'3 (113) 39.85'2 (107)
321 28 COTZA Tommaso EN 12 .R.S LIGURIA MTB 24.95'2

Enduro 96.04
86.00'3 (114) 24.95'2 (108)

321 56 MANETTI Diego EN 81 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 24.95'2
Enduro 96.04

00.10'3 (116) 24.95'2 (108)
521 231 FOSSATI Nicole DH 08 .R.S MADE OFF 84.95'2

DH 57.04
84.95'2 (108) 28.00'3 (113)

621 02 SARACINO Luca DH 12 .R.S PIAN DEL POGGIO 37.95'2
DH 00.14

37.95'2 (109)
721 37 CORRADINI Martino EN 12 .R.S 08.95'2

Enduro 70.14
08.95'2 (110)
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821 531 ZELASCHI Francesco DH 96 .R.S 05.00'3
DH 77.14

19.01'3 (134) 05.00'3 (111)
921 371 TASSINO walter EB 77 .R.S 32.10'3

E-Bike 05.24
73.40'3 (123) 32.10'3 (114)

031 71 SPIGA Alessandro EN 12 .R.S MTB CHIAVENNESE 76.10'3
Enduro 49.24

90.01'3 (133) 76.10'3 (115)
131 731 CRIVELLIN Giuseppe EB 80 .R.S 53.20'3

E-Bike 26.34
66.30'3 (122) 53.20'3 (116)

231 34 AESCHLIMANN Melanie DH 93 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 24.20'3
DH 96.34

24.20'3 (119) 11.60'3 (121)
331 41 PEZZUTTO Matteo EB 89 .R.S DEEP BIKE 80.40'3

E-Bike 53.54
67.21'3 (138) 80.40'3 (117)

431 631 DONADONIBUS Bruno EN 67 .R.S OXYGEN 29.40'3
Enduro 91.64

72.60'3 (129) 29.40'3 (119)
531 4 DA SILVA Amandio EB 89 .R.S weride racing team 92.50'3

E-Bike 65.64
92.50'3 (125) 69.61'3 (136)

631 12 GHEZZI Federico EN 09 .R.S 101% OFF ROAD 66.50'3
Enduro 39.64

66.50'3 (126) 75.90'7 (167)
731 43 ALì Simone EN 08 .R.S MTB CHIAVENNESE 48.50'3

Enduro 11.74
48.50'3 (127) 45.70'3 (122)

831 2 BERSANI Francesca EN 12 .R.S GRUPPO NULLI # GUBER BANCA - 78.50'3
Enduro 41.74

84.70'3 (131) 78.50'3 (120)
931 821 BARTOLI Nicole DH 07 .R.S CICCIO GUNNER 71.70'3

DH 44.84
71.70'3 (130) 66.51'3 (134)

041 29 ZORZI Simone EN 79 .R.S Cervo Valley mtb 62.80'3
Enduro 35.94

89.12'3 (153) 62.80'3 (123)
141 961 GENOVESE Tiziano EN 74 .R.S Il Gallo 04.80'3

Enduro 76.94
79.41'3 (144) 04.80'3 (124)

241 921 BARTOLI Marco EN 71 .R.S CICCIO GUNNER 18.80'3
Enduro 80.05

04.71'3 (148) 18.80'3 (125)
341 971 MUREDDU Simone DH 09 .R.S DEEP BIKE 55.90'3

DH 28.05
98.11'3 (136) 55.90'3 (126)

441 3 GUILHERME Filipe EB 87 .R.S weride racing team 78.90'3
E-Bike 41.15

78.90'3 (132) 52.11'3 (129)
541 241 VICINI Matteo EN 79 .R.S ENJOY THE TRAIL 20.01'3

Enduro 92.15
13.21'3 (137) 20.01'3 (127)

641 08 BELMONTE Matteo EN 12 .R.S 73.11'3
Enduro 46.25

73.11'3 (135) 22.31'3 (132)
741 741 CONTINI Lorenzo EN 03 .R.S RAD! SCHOOL.MTB 99.11'3

Enduro 62.35
85.41'3 (142) 99.11'3 (130)

841 761 FOGLIATI Tomas EN 08 .R.S DEEP BIKE 39.21'3
Enduro 02.45

39.21'3 (139) 39.83'3 (155)
941 91 ABILAY Christopher DH 73 .R.S 60.31'3

DH 33.45
31.31'3 (140) 60.31'3 (131)

051 471 GATTI Francesco EN 08 .R.S 16.41'3
Enduro 88.55

16.41'3 (143)
151 05 PALMA Massimiliano EN 68 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 67.51'3

Enduro 30.75
78.02'3 (152) 67.51'3 (135)

251 67 BROGIOLO Leonardo EN 11 .R.S MAGGIORA PARK 19.51'3
Enduro 81.75

19.51'3 (145) 20.25'6 (166)
351 6 SARAIVA fabio EB 96 .R.S weride racing team 25.61'3

E-Bike 97.75
25.61'3 (147) 50.72'3 (148)
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS POS AN RNK MOTOCLUB REG CO PEN TOTALE C.G. PT

MOTO

451 42 MARTINOTTI Michela EN 08 .R.S 101% OFF ROAD 03.71'3
Enduro 75.85

46.81'3 (151) 03.71'3 (137)
551 88 CONCONI Matteo EN 91 .R.S Togetherweride 05.71'3

Enduro 77.85
15.63'3 (162) 05.71'3 (138)

651 931 CARLANDO Edoardo EN 10 .R.S BIKE SCHOOL MIRABELLO 57.71'3
Enduro 20.95

57.71'3 (149) 65.72'3 (149)
751 38 ROSSI matteo DH 12 .R.S L`EQUILIBRIO MTB SCHOOL 77.71'3

DH 40.95
23.05'3 (165) 77.71'3 (139)

851 861 COSSU Paolo EB 83 .R.S DEEP BIKE 93.81'3
E-Bike 66.95

93.81'3 (150) 06.02'3 (141)
951 18 BRUSA Edoardo EN 12 .R.S L`EQUILIBRIO MTB SCHOOL 16.02'3

Enduro 88.10'1
16.02'3 (142)

061 541 PIZZAGALLI Tommaso EN 12 .R.S LAKE COMO BIKE 11.32'3
Enduro 83.40'1

48.62'3 (157) 11.32'3 (143)
161 22 RAI Michele DH 09 .R.S 101% OFF ROAD 51.42'3

DH 24.50'1
90.52'4 (169) 51.42'3 (144)

261 45 CORRADINI Daniele EB 69 .R.S MUDRIDERS RACING TEAM 04.42'3
E-Bike 76.50'1

26.42'3 (154) 04.42'3 (145)
361 55 MARENCO helen giulia EN 00 .R.S BIKELAND SCHOOL 30.52'3

Enduro 03.60'1
30.52'3 (155) 76.52'3 (147)

461 601 VALSECCHI Francesco EN 09 .R.S Valse Team 06.52'3
Enduro 78.60'1

06.52'3 (146)
561 111 BRUNETTI Michele EB 88 .R.S LIGURIA MTB 44.82'3

E-Bike 17.90'1
16.53'3 (160) 44.82'3 (150)

661 36 MAFFI Carlo EN 12 .R.S MTB CHIAVENNESE 18.13'3
Enduro 80.31'1

20.53'3 (159) 18.13'3 (152)
761 82 REISTER Carlo EN 08 .R.S ENJOY THE TRAIL 69.43'3

Enduro 32.61'1
79.53'3 (161) 69.43'3 (154)

861 07 TINELLI Erica EN 11 .R.S MAGGIORA PARK 10.14'3
Enduro 82.22'1

39.74'3 (164) 10.14'3 (156)
961 61 PAPA Alessia EN 11 .R.S ASD BIKERS TEAM 37.14'3

Enduro 00.32'1
04.05'3 (166) 37.14'3 (157)

071 51 BOCCHINO Tommaso EN 12 .R.S MTB CHIAVENNESE 75.74'3
Enduro 48.82'1

75.74'3 (163) 62.75'4 (165)
171 11 DEL GENER Roberto EN 12 .R.S MTB CHIAVENNESE 56.75'3

Enduro 29.83'1
90.51'4 (168) 56.75'3 (159)

271 281 BASSETTI Paolo DH 60 .R.S FOOTBIKE AND SPORT 42.10'4
Footbike 15.24'1

66.60'4 (167) 42.10'4 (160)
371 141 QUATTRONE Luca santo EN 93 .R.S team benini 72.90'4

Enduro 45.05'1
98.63'4 (171) 72.90'4 (161)

471 381 PELATI Stefano DH 99 .R.S 65.32'4
Footbike 38.40'2

04.62'4 (170) 65.32'4 (162)
571 8 SALA Vanni EN 12 .R.S MTB CHIAVENNESE 57.13'4

Enduro 20.31'2
08.93'4 (172) 57.13'4 (163)

671 06 OSMAN Monir EN 10 .R.S Ktm Academy Le marmotte 43.74'4
Enduro 16.82'2

43.74'4 (173)
771 01 BUZZETTI Mattia EN 09 .R.S MTB CHIAVENNESE 42.05'4

Enduro 15.13'2
42.05'4 (164)

NON PARTITI

44 DOTTI Pietro EN 09 .R.S MTB FUNTRAILS NP  GIORNATA 1  PS1 - PG1 	
Enduro
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711 CATTONI Emanuele DH 96 .R.S NP  GIORNATA 1  PS1 - PG1 	
DH

911 ARMENIA Davide EN 77 .R.S 22 Bike Workshop NP  GIORNATA 1  PS2 - PG2 	
Enduro

NON ARRIVATI

9 GUGGIARI Johnni EN 89 .R.S weride racing team RIT  GIORNATA 1  PS1 - PG1 	
Enduro

49 PAVANI Fabio EN 87 .R.S Cervo Valley mtb RIT  GIORNATA 1  PS1 - PG1 	
Enduro

     Esposta ore:

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
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